



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy:

Czeladź, dnia 16.09.2020 r.

ZP/20/Rb/MZGK/20

WI.26.38.2020

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ WNIOSKI WYKONAWCÓW  
ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn. „**Budowa ulicy Scheiblera w Czeladzi i „Aktywizacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn w Czeladzi wraz z uzbrojeniem terenu (brownfield)”.**

**W związku z otrzymaniem pytań w dniu 03.09.2020r; 15.09.2020r. oraz 16.09.2020r. do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań/ wniosków i udziela poniższych odpowiedzi:**

**Pytanie Wykonawcy z dnia 03.09.2020r.:**

„Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia co do opraw zgodne z klasami oświetlenia Led które zapewnią bezpieczeństwo ludzi na oświetlaną powierzchnię, czy wymagane jest dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm zamienników świateł sodowych”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający, zgodnie z dokumentacją projektową, wymaga oświetlenia na oprawach led.

Doboru rozwiązań oświetlenia drogowego typu LED należy dokonać w oparciu o kryteria przedstawione w normie PN-EN 13201:2016 -Oświetlenie dróg . Należy przyjąć klasy oświetleniowe M5 dla odcinka drogowego oraz S4 dla ciągów spacerowych. Wszystkie zastosowane urządzenia powinny posiadać certyfikaty zgodności CE poświadczające zgodność ich parametrów technicznych z normami europejskimi właściwymi dla produktów danego typu. Dla opraw oświetleniowych są to normy jak poniżej.

PN-EN 62471

PN-EN 60598-1

PN-EN 60598-2-3

PN-EN 61000-3-2

PN-EN 61000-3-3

PN-EN 55015

PN-EN 61547

PN-EN 62493

PN-EN 50581

PN-EN 60529

Na etapie ofertowania przedstawienie obliczeń nie jest wymagane.

**Pytanie Wykonawcy z dnia 03.09.2020r.:**

„Czy zmiany w dokumentach powinny być zapisane w SIWZ zgodnie z obowiązujących ich Normami, które mają zastosowane, a nie zostały podane normy na słupy lampy i średnice wysięgniki. Czy oprawy powinny zapewnić Norma PN-EN 12464-1 ( Oślnienie ) które oślepią ludzi i kierowców na drogach w pracy co może spowodować powolnym osłabienia wzroku z którym już ma problem spora grupa ludzi. PN -13201-2 :2016-03 PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3 posiada prawa ntelektualnej i przemysłowej do produktu w inwestycji co nie naraża na straty Inwestorów, i spowoduje zmniejszej się nieuczciwej konkurencji”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający, zgodnie z dokumentacją projektową, wymaga oświetlenia na oprawach led.

Doboru rozwiązań oświetlenia drogowego typu LED należy dokonać w oparciu o kryteria przedstawione w normie PN-EN 13201:2016 -Oświetlenie dróg . Należy przyjąć klasy oświetleniowe M5 dla odcinka drogowego oraz S4 dla ciągów spacerowych. Wszystkie zastosowane urządzenia powinny posiadać certyfikaty zgodności CE poświadczające zgodność ich parametrów technicznych z normami europejskimi właściwymi dla produktów danego typu. Dla opraw oświetleniowych są to normy jak poniżej.

PN-EN 62471

PN-EN 60598-1

PN-EN 60598-2-3

PN-EN 61000-3-2

PN-EN 61000-3-3

PN-EN 55015

PN-EN 61547

PN-EN 62493

PN-EN 50581

PN-EN 60529

Oprawy oświetleniowe i słupy zastosowane do realizacji powinny posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty dopuszczające je do stosowania w Polsce oraz uzyskać akceptację Zamawiającego.

**Pytanie Wykonawcy z dnia 03.09.2020r.:**

„Czy prop EN 60598-1 \_ EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU. Dokumenty i numery ewidencyjny własności gruntów do instalacje słupów na terenie użytkowania i wymogów. Jaki jest opisów ogólnych lampy i ich uchwyty mocowań według norm, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw , powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów 1W netto, według prawa do instalowanych produktów według i zamienników oświetlenia sodowego . błędy w realizacji zamówienia oświetlenia Led podczas wypadku na drodze odpowiada zamawiający? zarządca drogi ? czy grupa inwestorów ?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający, zgodnie z dokumentacją projektową, wymaga oświetlenia na oprawach led.

Doboru rozwiązań oświetlenia drogowego typu LED należy dokonać w oparciu o kryteria przedstawione w normie PN-EN 13201:2016 -Oświetlenie dróg . Należy przyjąć klasy oświetleniowe M5 dla odcinka drogowego oraz S4 dla ciągów spacerowych. Wszystkie zastosowane urządzenia powinny posiadać certyfikaty zgodności CE poświadczające zgodność ich parametrów technicznych z normami europejskimi właściwymi dla produktów danego typu. Dla opraw oświetleniowych są to normy jak poniżej.

PN-EN 62471

PN-EN 60598-1

PN-EN 60598-2-3

PN-EN 61000-3-2

PN-EN 61000-3-3

PN-EN 55015

PN-EN 61547

PN-EN 62493

PN-EN 50581

PN-EN 60529

Na etapie ofertowania przedstawienie obliczeń nie jest wymagane.

Oprawy oświetleniowe i słupy zastosowane do realizacji powinny posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty dopuszczające je do stosowania w Polsce oraz uzyskać akceptację Zamawiającego. Zamawiający dokona odbioru tylko prawidłowo wykonanego oświetlenia LED.

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża elektryczna**

1. Prosimy o zamieszczenie zestawień materiałowych do zamieszczonych przedmiarów

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, w której zawarto niezbędne ilości i długości materiałów.

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża elektryczna**

2. Prosimy o zamieszczenie sylwetek opraw warunkuje poprawny dobór opraw zgodnie z oczekiwaniami Inwestora, ponieważ wg legendy zamieszczonej na rys. PB-E2 - przywołano oprawy parkowe, ozdobne oraz oprawy uliczne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W dokumentacji projektowej określono wymagania techniczne dla słupów, wysięgników i opraw. Opis słupa wg projektu, wysięgnik w komplecie produkcyjnym ze słupem, oprawa spełniająca wymagania techniczne w kolorze nawiązującym do zastosowanych słupów. W ramach obecnego zakresu inwestycji do zabudowy są wyłącznie oprawy oświetlenia ulicznego na słupach wys. 7m (L3.1-L3.13 oraz L2.12 – L2.14), a także oprawy parkowe na słupach wys. 4m (L1.1-L1.6).

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża elektryczna**

3. Wg PB-W rys. PB-E2 - obwód 2b -parking - wg przywołanego rysunku należy zabudować słupy 7m w ilości 9szt, natomiast w przedmiarze w elemencie 1.2 uwzględniono 3 szt , a zatem prosimy o wykreślenie lub podanie numeracji słupów które podlegają budowie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W ramach obecnego zakresu inwestycji do zabudowy są wyłącznie oprawy oświetlenia ulicznego na słupach wys. 7m (L3.1-L3.13 oraz L2.12 – L2.14), a także oprawy parkowe na słupach wys. 4m (L1.1-L1.6)

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża elektryczna**

4. Prosimy o zamieszczenie sylwetek słupów wraz z wysięgnikami

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W dokumentacji projektowej określono wymagania techniczne dla słupów, wysięgników i opraw. Opis słupa wg projektu, wysięgnik w komplecie produkcyjnym ze słupem, oprawa spełniająca wymagania techniczne w kolorze nawiązującym do zastosowanych słupów. W ramach obecnego zakresu inwestycji do zabudowy są wyłącznie oprawy oświetlenia ulicznego na słupach wys. 7m (L3.1-L3.13 oraz L2.12 – L2.14), a także oprawy parkowe na słupach wys. 4m (L1.1-L1.6).

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża teletechniczna**

1. Prosimy o zamieszczenie zestawienia materiałów

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, w której zawarto niezbędne ilości i długości materiałów.

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża teletechniczna**

2. Przedmiar robót -element instalacja systemu CCTV - jakie kable należy uwzględnić, prosimy o podanie typy i przekroje w przywołanych pozycjach :

poz. 15 -120,0m;  
poz.16-18,0m ,  
poz.17-710,0m,  
poz. 18-120,0m ,  
poz.19-710,0 ,  
poz.20-40,0m,  
poz.21-560,0m  
i poz.22-30,0m

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający poniżej podaje typy i przekroje w przywołanych przez Państwa pozycjach :

poz. 15 -120,0m; kabel YKY3\*4mm<sup>2</sup>  
poz.16-18,0m , kabel YKY3\*6mm<sup>2</sup>  
poz.17-710,0m, kabel YKY3\*4mm<sup>2</sup>  
poz. 18-120,0m, FO Kabel światłowodowy OM3, UDQ(ZN)BH uniwersalny MM 4G 50/125 LSOH  
poz.19-710,0 , FO Kabel światłowodowy OM3, UDQ(ZN)BH uniwersalny MM 4G 50/125 LSOH  
poz.20-40,0m, FO Kabel światłowodowy OM3, UDQ(ZN)BH uniwersalny MM 4G 50/125 LSOH  
poz.21-560,0m FO Kabel światłowodowy OM3, UDQ(ZN)BH uniwersalny MM 24G 50/125 LSOH  
i poz.22-30,0m - kabel YDY 3x2,5mm<sup>2</sup>

**Pytania Wykonawcy z dnia 15.09.2020r.:**

**Branża teletechniczna**

3. Prosimy o zamieszczenie sylwetki słupa wraz z parametrami technicznymi, który jest dedykowany pod montaż kamery.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Sylwetkę słupów należy dostosować do słupów oświetlenia terenu.

**Pytania Wykonawcy z dnia 16.09.2020r.:**

„Prosimy o precyzyjne określenie czy wynagrodzenie Wykonawcy jest ryczałtowe czy kosztorysowe?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ustalenie wysokości wynagrodzenia nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego. Zamawiający wprowadził niżej opisane zmiany w projekcie umowy, gdzie doprecyzował postanowienia dotyczące sposobu rozliczania wynagrodzenia.

**Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):**

**1. W zakresie załącznika nr 9 SIWZ – projekt umowy dokonuje się następujących zmian:**

Zamawiający dokonuje zmian w § 3 projektu umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

**§3  
Wynagrodzenie**

1. Strony ustalają, że przewidywane wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia - zgodnie z przyjętą ofertą wynosi netto: ..... zł plus obowiązujący podatek VAT tj. brutto ..... zł (słownie: .....zł ...../100), w tym:
  - dla zadania „**Budowa ulicy Scheiblera w Czeladzi**” przewidywane wynagrodzenie netto wynosi: ..... zł plus obowiązujący podatek VAT tj. brutto ..... zł (słownie: .....zł ...../100),
  - dla zadania „**Aktywizacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn w Czeladzi wraz z uzbrojeniem terenu (brownfield)**” przewidywane wynagrodzenie netto wynosi: ..... zł plus obowiązujący podatek VAT tj. brutto ..... zł (słownie: .....zł ...../100).
2. **Ustalenie wysokości wynagrodzenia nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego sporządzonego przez Wykonawcę w oparciu o faktycznie wykonane i odebrane roboty, potwierdzone przez przedstawicieli Zamawiającego pełniącymi nadzór nad realizacją przedmiotu Umowy oraz w oparciu o ceny jednostkowe zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym integralną część niniejszej umowy.**
3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia oraz wszystkie obowiązujące w Polsce podatki, opłaty celne i inne opłaty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.
4. Kwota określona w ust. 1 niniejszego paragrafu zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy wynikające wprost z przedmiaru robót w szczególności:
  - koszty organizacji, utrzymania i likwidacji zaplecza budowy, w tym koszty mediów,
  - koszty wszelkich bieżących robót porządkowych i przygotowawczych,
  - koszty wykonania oznakowania i zabezpieczenia prowadzonych robót,
  - koszty oznakowania dróg i ulic na czas budowy, koszty zabezpieczenia ruchu drogowego,
  - koszty regulacji urządzeń obcych znajdujących się wzdłuż terenu budowy,
  - koszty wykonania dokumentacji powykonawczej,
  - koszty ubezpieczenia,
  - koszty zabezpieczenia terenu budowy,
  - koszty wykonania geodezyjnych pomiarów powykonawczych i naniesienia ich w zasobach geodezyjnych. Wykonawca przedłoży zamawiającemu 2 egzemplarze wyrysu z inwentaryzacji powykonawczej i szkic powykonawczy z wykazem współrzędnych. Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenie geodety, że złożył dokumentację w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,
  - wszelkie opłaty i odszkodowania za szkody oraz straty wynikłe w związku z prowadzonymi robotami,
  - koszty opłat za wysypisko, na którym zostaną złożone masy asfaltu, gruntu, ziemi,
  - koszty myjni samochodów wyjeżdżających z placu budowy,
  - koszty wykonania i zatwierdzenia tymczasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robót.

W załączeniu tekst jednolity projektu umowy po dokonaniu tejże zmiany pod nazwą:

**Załącznik nr 9 do SIWZ projekt umowy (aktualny 16.09.2020r.)**

**2. Rozdział XI „Składanie i otwarcie ofert” otrzymuje następujące brzmienie:**

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

do dnia :	<b>23.09.2020 r</b>	do godziny 11:00
<b>Miejsce składania ofert :</b> za pośrednictwem <b><u>Platformy Zakupowej</u></b> .		
Zgodnie Instrukcją dla Wykonawcy „ <u>Udział w przetargu nieograniczonym</u> ” dostępnej na Platformie zakupowej.(w przypadku składania oferty w formie <b>elektronicznej</b> )		
<b>lub</b>		
<b>w siedzibie Zamawiającego tj. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, 41-253 Czeladź ul. E. Orzeszkowej 12 – sekretariat (w przypadku składania oferty w formie pisemnej w postaci papierowej)</b>		

OPAKOWANIE I OZNAKOWANIE OFERT

**(w przypadku składania oferty w formie pisemnej w postaci papierowej)**

Ofertę należy składać w nieprzejrzystej, zaklejonej kopercie lub opakowaniu. Oferta winna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

**Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej**

**ul. Orzeszkowej 12**

**41- 253 Czeladź**

i oznakowana następująco:

<p style="text-align: center;"><b>OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA</b></p> <p style="text-align: center;"><b>„Budowa ulicy Scheiblera w Czeladzi” i „Aktywacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn w Czeladzi wraz z uzbrojeniem terenu (brownfield)”</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Nie otwierać przed godz.11:15 dnia 23.09.2020 r.</b></p>
---

oraz winna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Oferenta.

#### DOSTARCZENIE OFERTY ZAMAWIAJĄCEMU

##### **W przypadku składania oferty w formie elektronicznej:**

1. Za datę złożenia oferty rozumie się datę jej wpływu na Platformę Zakupową tj. datę złożenia oferty wyświetloną na koncie Zamawiającego wskazanej w kolumnie „Data złożenia oferty”.
2. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie składania ofert Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę.(art. 84 ust. 2 ustawy Pzp).

##### **W przypadku składania oferty w formie pisemnej w postaci papierowej**

1. Oferta może być dostarczona za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem pośłańca do siedziby Zamawiającego pod warunkiem, że zostanie ona dostarczona przed upływem wyznaczonego terminu.
2. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za oferty przesłane drogą pocztową, za pośrednictwem pośłańca.
3. W przypadku otrzymania przez Zamawiającego oferty po terminie składania ofert Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę.(art. 84 ust. 2 ustawy Pzp).
4. Oferty, które nadejdą pocztą w kopertach lub opakowaniach zewnętrznych naruszonych lub nie zaklejonych będą traktowane jako odtajnione i zwrócone wykonawcom bez rozpatrzenia

#### WYCOFANIE I ZMIANA OFERTY

##### **W przypadku składania oferty w formie elektronicznej:**

Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert **zmienić lub wycofać** ofertę.

##### **Uwaga:**

- 1) Zmiany w ofercie, muszą być dokonane w sposób czytelny, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do reprezentowania Wykonawcy lub Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.
- 2) Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert.
- 3) Sposób zmiany lub wycofania oferty został opisany w **Instrukcji: „Udział w przetargu nieograniczonym”** dostępnej pod adresem:

<https://mzggk-czeladz.logintrade.net/rejestracja/instrukcje.htm>



**W przypadku składania oferty w formie pisemnej w postaci papierowej**

Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert **zmienić lub wycofać** ofertę.

**Uwaga:**

1) Zmiany w ofercie, muszą być dokonane w sposób czytelny, podpisane przez Wykonawcę lub osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do reprezentowania Wykonawcy lub Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

2) Zmianę należy dostarczyć Zamawiającemu w taki sam sposób jak oferta została złożona tj. w kopercie odpowiednio oznakowanej (vide Rozdział XI) i dodatkowo oznaczonej napisem „ZMIANA”. Koperty oznaczone „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany i zostaną dołączone do oferty.

3) Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania poprzez złożenie pisemnego powiadomienia, według tych samych zasad jak składana oferta tj. w kopercie odpowiednio oznakowanej i dodatkowo oznaczonej napisem „WYCOFANIE”. Koperty oznakowane w ten sposób będą otwierane w pierwszej kolejności. Do pisma o wycofaniu oferty musi być załączony dokument, z którego wynika prawo osoby podpisującej informację do reprezentowania Wykonawcy. Oferty wycofane będą zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

**BADANIE OFERT**

Badanie ważności ofert oraz ich ocena nastąpi w części niejawnej postępowania.

Zamawiający sprawdza kompletność ofert oraz ich zgodność z ustawą Pzp i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**POPRAWIANIE OCZYWISTYCH OMYŁEK**

Zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty. Niezwłocznie zawiadamia o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

**WYJAŚNIANIE TREŚCI OFERTY**

W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać od wykonawców udzielenia wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert. Wykonawca winien złożyć wyjaśnienia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

**WYKLUCZENIE WYKONAWCÓW**

Zamawiający wyklucza z postępowania wykonawców na podstawie przepisów określonych w art. 24 ustawy Pzp.

**ODRZUCENIE OFERTY**

Zamawiający odrzuci ofertę w przypadkach określonych w art. 89 i art. 90 ust. 3 ustawy Pzp.

#### OCENA OFERT

Zamawiający dokonuje oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w Rozdziale XIII niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Zamawiający unieważni postępowanie o zamówienie publiczne w przypadkach i na zasadach określonych w art. 93 ustawy Pzp.

#### OTWARCIE OFERT

1. Termin i miejsce otwarcia ofert:

<b>w dniu :</b>	<b>23.09.2020 r</b>	<b>o godzinie 11:15</b>
<b>Miejsce otwarcia ofert :</b> siedziba Zamawiającego, sala konferencyjna.		
Otwarcie nastąpi za pośrednictwem <u>Platformy Zakupowej</u> poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego. lub w przypadku ofert złożonych w formie pisemnej w postaci papierowej otwarcie nastąpi poprzez otwarcie kopert z ofertami.		

#### Informacja dot. Zabezpieczenia przed dostępem do Oferty (w postaci elektronicznej)

*Oferta wykonawcy zostanie zaszyfrowana przez system (Platforma Zakupowa), tak aby nie można było zapoznać się z jej treścią do terminu otwarcia ofert.*

*Oferty można odczytać dopiero po upływie terminu wskazanego w systemie jako otwarcie ofert.*

Informacja dot. Zabezpieczenia przed dostępem do Oferty (w formie pisemnej w postaci papierowej) Oferty są zamknięte w zaklejonych przez Wykonawcę kopertach i są otwierane komisyjnie w trakcie otwarcia ofert.

2. Otwarcie ofert jest jawne.

3. Podczas otwarcia ofert, Zamawiający poda (odczyta) :

1)	imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) Wykonawcy, którego oferta jest otwierana,
2)	informacje dotyczące ceny oferty
3)	terminu wykonania zamówienia
4)	warunków płatności zawartych w ofercie.
5)	informacje dot. poza-cenowych kryteriów oceny ofert.

4. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej oraz Platformie Zakupowej, informacje z otwarcia ofert zawierającą :

1)	kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2)	firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
3)	ceny,
4)	terminu wykonania zamówienia,
5)	Okresy gwarancji
6)	warunków płatności ,

5. Po otwarciu ofert Wykonawca, który będzie chciał skorzystać z jawności dokumentacji z postępowania (protokołu

**Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/20/Rb/MZGK/20**